
1 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-4103-7/ČJ-2021-990656 
 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 
 
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky  
 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 
 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Be a Future s.r.o.                 
 
Sídlo:     Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1                       
IČO:    04876041 
DIČ:    CZ04876041 
Zastoupená:   jednatelem společnosti                       
 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.                        
    115-2165660217/0100                       
 
Korespondenční adresa: Karlovo náměstí 8/313, Nové Město, 120 00 Praha 2                       
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 285925 
 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-7453-
22/ČJ-2020-990656, ze dne 4.8.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Technická 
podpora NS-SIS II variabilní služby z RD 2021 - I.“ č.j. PPR-4103/ČJ-2021-990656. 
 
 
 



2 

 
 
 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 8 264 463,00 Kč bez DPH, 
10 000 000,23 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této 
Prováděcí smlouvy. 

2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí, na základě dílčího akceptačního protokolu. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do vyčerpání finančního objemu 10 000 000,23 
Kč včetně DPH od účinnosti smlouvy, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6; a Strojnická 27, Praha 7 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89  Praha 7 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností 
originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) 
stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně, tj. ne 
elektronicky. 



3 

 

 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

 

Objednatel: Dodavatel:           

                               

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika Be a Future s.r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald Zástupce:
  
  
      

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2021.02.26 

10:09:23 +01'00'



Stránka 1 z 4 
 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  
 

Obsah  
1. Technická podpora NS-SIS II variabilní služby z RD 2021 – I............................................................ 2 

1.1.1 Plnění A.2 - Poskytování technické podpory provozu NS-SIS II – variabilní část ............. 2 

1.1.2 Detailní specifikace způsobu objednávání jednotlivých služeb: ...................................... 3 

1.1.3 Akceptace „Plnění „A.2 - Poskytování technické podpory provozu NS-SIS II – variabilní 
část“. 4 

1.1.4 Záruky plnění A.2 ............................................................................................................. 4 

2. Doplnění závěrečného ustanovení .................................................................................................. 4 

 

  



Stránka 2 z 4 
 

1. Technická podpora NS-SIS II variabilní služby z RD 2021 – I. 
 
Předmětem plnění jsou ad hoc služby poskytování technické podpory aplikace NS-SIS II (variabilní 
služby), které budou objednávané pro zajištění služeb nepokrytých RD v rámci smluvně zajištěného 
plnění A1.  
 
Konkrétně se jedná o plnění A2 specifikované v Příloze č. 1 v kapitole 2.2.2 Rámcové dohody č. PPR-
7453-22/ČJ-2020-990656 podepsané dne 4. 8. 2020: 
 

1.1.1 Plnění A.2 - Poskytování technické podpory provozu NS-SIS II – variabilní část 
Do prací, které je možno objednávat z plnění A.2, patří zejména činnosti související se změnou 
konfigurace systému nebo jeho části, činnosti s vazbou na rozvoj systému a školení. Dále může být 
požadována zejména podpora s ohledem na aktivity organizované centrální stranou systému (Evropská 
komise nebo agentura eu-LISA), které vyžadují aktivní účast členských států: 

• Zajištění reakce na nové funkční a provozní požadavky (Požadavek na změnu) kladené na ČR 
ze strany agentury eu-LISA. 

• Podpora řízení a správy změn vyvolaných změnami ve funkční specifikaci SIS II, stanovenými 
agenturou eu-LISA. 

• Podpora a realizace předepsaných testovacích kampaní v rozsahu stanoveném eu-LISA, včetně 
jejich vyhodnocení a případného opakování. 

• Služby spojené s vedením dokumentace o jednotlivých zásazích, dokumentace spojené s 
popisem aktuálního stavu, včetně topologie národního řešení NS-SIS II. 

 
Další typické služby, které mohou být v rámci požadavků Objednatele objednány nad rámec plnění A.1: 

• Kontrola systému (kontrola logů), 

• Monitoring systému, 

• Diagnostika systému, 

• Zálohování a aktualizace dat v neprodukčním prostředí, 

• Všechny činnosti, které nelze zařadit do kategorií,  

• Konfigurační změny systému, 

• Migrace systému na nový HW, 

• Povyšování verzí SW produktů, 

• Pokročilá diagnostika systému, 

• Analytické práce, 

• Optimalizace systému, 

• Práce experta na kyber-bezpečnost, 

• Realizace školení v prostorách Objednatele, 

• Práce SW a HW architekta související se změnou architektury systému, 

• Kritické úpravy aplikací, které z časových důvodů nesnesou odkladu, 

• Konzultace k výše uvedeným činnostem, 

• Drobnější rozvojové aktivity, jejichž realizace nesnese odkladu. 
 
Plnění A. 2 bude čerpáno samostatnými prováděcími smlouvami na definovaný finanční objem, jejichž 
přílohou bude soupis objednávaných rolí. Čerpání ze smlouvy není povinné a služby budou čerpány 
postupně až do vyčerpání prostředků nebo ukončení účinnosti dané prováděcí smlouvy. Z důvodu 



Stránka 3 z 4 
 

plynulé návaznosti aktivit se různé prováděcí smlouvy na plnění A. 2 mohou poskytováním plnění 
časově překrývat.  
Služby jsou poskytovány provedením objednaných prací. Služba A.2 je poskytována na základě 
konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních potřeb. Služba A.2 je účtována na základě 
schváleného výkazu poskytnutých prací, nejmenší účtovací jednotkou je započatá ½ člověkohodiny. 
Povinnou součástí plnění A.2, které je Dodavatel povinen na vyžádání poskytnout, je: 

1.1.1.1 Konzultace 

Na základě požadavku Objednatele může být Dodavatel požádán o poskytnutí asistence/konzultace 
Objednateli, uživatelům nebo jiným subjektům ohledně libovolné komponenty nebo služby či procesu 
NS SIS II zejména, ale nejen: 

• Business analýzy – analýzy procesů 

• Analýzy dopadů změn okolí systému nebo systému 

• Dohled nad pracemi prováděnými třetími stranami, které mají nebo mohou mít přímý nebo 
nepřímý dopad na NS SIS II 

• Příprava technických zpráv a implementačních postupů v technické oblasti 

• Detailní technické poradenství nebo vysvětlení 

• Pomoc při diagnostice problémů, které mají nebo mohou mít přímý nebo nepřímý dopad na 
NS SIS II 

• Instalace a konfigurace software 

1.1.1.2 Školení 

Tato aktivita je určena k provedení školení nad rámec školení realizovaného v rámci rozvojových aktivit 
za účelem přenést potřebné vědomosti ohledně fungování, změn fungování, evoluce NS SIS II nebo 
změny konfigurace apod. na všechny relevantní subjekty (uživatele/administrátory/třetí subjekty). 
 

1.1.2 Detailní specifikace způsobu objednávání jednotlivých služeb: 
Dodavatel poskytuje Plnění na základě objednávky. Smluvní strany se dohodly, že objednávka může 
být učiněna formou: 

• oboustranně odsouhlaseného a podepsaného zápisu z programového výboru podepsaného 
oprávněnými osobami stanovenými zákonem, Rámcovou dohodou či Prováděcí smlouvou 
nebo jimi pověřenými zástupci. 

• Objednávkou prostřednictvím dopisu s č.j. 

• Volným textem v e-mailu od oprávněné osoby. 
 
Objednatel je oprávněn učinit objednávku prostřednictvím datové schránky, popř. emailu. Dodavatel 
potvrdí akceptaci objednávky ve lhůtě 3 dnů. 
 
Dodavatel je povinen poskytnout objednané služby ve lhůtě stanovené v jednotlivé objednávce. 
 
Objednavatel vždy zajistí, aby objednávka učiněná libovolným, z výše jmenovaných, způsobem byla 
založena v ETŘ pod sběrné číslo jednací. 
  



Stránka 4 z 4 
 

1.1.3 Akceptace „Plnění A.2 - Poskytování technické podpory provozu NS-SIS II – variabilní část“.  

Plnění v rámci technické podpory A.2 je akceptováno na základě podpisu akceptačního protokolu. 
Akceptační protokol musí přesně uvádět souhrn všech aktivit s členěním, jaké plnění bylo poskytnuto 
a v jakém rozsahu (zejména počet MD a rozdělení podle rolí), kdy k plnění došlo, jak dlouho trvalo, kdo 
jej provedl (jméno a příjmení pracovníka), kdo jej objednal a kdy. 
 

1.1.4 Záruky plnění A.2  

Na práce a služby dodané v rámci Plnění A.2 se vztahuje záruka 6 měsíců. 

2. Doplnění závěrečného ustanovení 

Závěrečné ustanovení:  

Podrobný popis specifikace plnění variabilních služeb technické podpory NS-SIS II (A2) je uveden v 
Příloze č. 1 Rámcové dohody č. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 podepsané dne 4. 8. 2020 



 

Plnění A.2 Technická podpora na objednávku

Kód Plnění ks Jednotka
Jednotková cena bez 

DPH
Sazba DPH 21%

Jednotková cena s 

DPH

R1 Architekt řešení NS-SIS II 1 MD 18 800,00 Kč 3 948,00 Kč 22 748,00 Kč

R2 Projektový manažer 1 MD 18 500,00 Kč 3 885,00 Kč 22 385,00 Kč

R3 Specialista provozu NS-SIS II 1 MD 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

R4 Infrastrukturní specialista/specialista na virtualizaci 1 MD 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

R5 Konzultant v oblasti schengenské spolupráce 1 MD 17 500,00 Kč 3 675,00 Kč 21 175,00 Kč

R6 Software (APV) specialista 1 MD 17 000,00 Kč 3 570,00 Kč 20 570,00 Kč

R7 Tester 1 MD 12 500,00 Kč 2 625,00 Kč 15 125,00 Kč

R7 Senior specialista na bezpečnost 1 MD 17 000,00 Kč 3 570,00 Kč 20 570,00 Kč

Služby jsou poskytovány provedením objednaných prací. Služba A.2 je poskytována na základě konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních potřeb. 

Služba A.2 je účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, nejmenší účtovací jednotkou je započatá ½ člověkohodina.

Specifikace ceny za předmět plnění - Variabilní část

SAZBA za člověkoden (MD)


